
 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO CONTRATUAL 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050501DV/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050501/2025 

 
 
Dispensa de Licitação nº 050501/2025. Processo Administrativo nº 050501DV/2025. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços de Assessoria e Consultoria Técnica Especializada na Gestão da Saúde Pública, na Rede de Saúde através da Secretaria Municipal de 
Saúde de Barro Alto/BA. Contrato nº 050501DV/2025. Contratante: MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: IOLANDA PIMENTA ASSESSORIA EM ENFERMAGEM LTDA (CNPJ nº 47.658.857/0001-67). Fundamento Legal: Art. 
75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Valor Global: R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais). Data da Ratificação: 05/05/2025. 
Data da Assinatura do Contrato: 05/05/2026. Vigência Contratual: 08 (oito) meses. 
. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal. 


		2025-06-25T15:16:13-0300




